

VÁŠ DOPIS ZN.:
Č. J. IPR: 7364/2020
VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: JUDr. Ivana Nováková/SPR/PRAV

DATUM: 7. 7. 2020



VĚC ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), konkrétně žádost o poskytnutí kopie předběžného vyjádření IPR Praha č.j. 12934/2019 společně s podklady, které byly IPR Praha za účelem získání vyjádření předloženy.

V souladu se zákonem jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám v příloze zasíláme požadované informace.

S pozdravem

JUDr. Zdeňka Zenkerová. Ph.D.
– pověřená zastupováním ředitele
Institutu plánování a rozvoje hlavního města Prahy

PŘÍLOHA:

- 1. Vyjádření IPR Praha č. j. 12983/2019 k architektonické studii Bytový dům Mezihorská 61
- 2. Žádost 

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – [REDACTED]
- 2. IPR – SPR/PRAV
- 3. IPR – SDM/KPU
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis